

# FABRICATTO

FABRICATTO CONFECÇÕES DE BARBACENA LTDA. - ME  
CNPJ: 05.844.860/0001-25 - INSC. EST.: 056.246384.00-57  
E-mail: fabricatto@yahoo.com.br

## ORÇAMENTO

17/05/2021

Largo Marechal Deodoro, 06 - Loja 01 - Centro - Tel: (032)3332-9175  
CEP- 36.200-054 - Barbacena - Minas Gerais  
CELULAR: (32)9 99895180 - (32)999855090.

CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTANEA

09	Camisa de malha P.V, com gola v , bordada pequeno na frente	25,00	225,00
09	Camisa polo piquet bordada pequeno na frente	34,00	305,00
03	Agasalho de <del>branco</del> flanelada, bordado pequeno na frente	80,00	240,00
	TOTAL		771,00

FORMA DE PAGAMENTO: 50% NO FECHAMENTO DO PEDIDO E 50% NA ENTREGA.

PRAZO/ENTREGA: A COMBINAR

*Gilmar Clemente Matius*

05.844.860/0001-25

FABRICATTO Confecções  
Barbacena Ltda. - ME

Largo Marechal Deodoro, 06 - Loja 01

Centro - CEP 36200-054

Barbacena - Minas Gerais



RAZÃO SOCIAL - DAPIEV CONFECÇÕES DO VESTUÁRIO LTDA.  
CNPJ. 25.385.634/0001-30 / IE: 056.983258.0081

(32) 3333-1594 / 9 8802-0727

Rua Presidente Kennedy, 645 - Centro - Barbacena - MG  
email: surpersilkstamp@gmail.com

## Orçamento

Cliente: Câmara Municipal de Cipotânea

Qdd	Descrição	Vr unit.	Vr. total
9	Camisa malha pV Gola V Bordado peq. frente	30,00	270,0
9	Camisa Polo Piquet Bordado pequeno frente	40,00	360,00
3	Agasalho helanca Flan.Bordado peq, frente	90,00	270,00
	Total		900,00

Forma de pagamento 50% no fechamento do pedido e 50% na entrega.

Orçamento válido por 15 dias. Prazo de entrega: a combinar

Barbacena, 19 de maio de 2021.

25.385.634/0001-30  
DAPIEV CONFECÇÕES  
LTDA-ME  
Rua Presidente Kennedy, 645  
Centro - CEP 36200-040  
Barbacena/MG





Rua Maranhão, 186 - Lj A - Centro  
Tel.: (32) 3331-3737  
Barbacena - MG

**ORÇAMENTO**  
17/05/2021

**CNPJ** 03.741.858/0001-03 - **INSC. EST.** 056.074.696.00.94

## CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNIA

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	P. UNIT.	TOTAL
09	CAMISA DEMALHA P.V COM GOLA V, BORDADO PEQUENO NA FRENTE	28,00	252,00
09	CAMISA POLO PIQUET BORDADA PEQUENO NA FRENTE	36,00	324,00
03	AGASALHO DE HELANCA FLANELADO	85,00	255,00
<b>TOTAL</b>			<b>831,00</b>